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1 Kaikista ihmisen enkefalomyeliittioireisista rabiesepäilyistä tulee ilmoittaa virka-aikana THL:n tartuntatautilääkärille ja päivystysaikana päivystäjälle. Ennen 

laboratorionäytteiden ottoa tulee ottaa yhteyttä virka-aikana HUSLAB:n virusviljelylaboratorioon (puh. 050 427 2128), ja päivystysaikana virologian yksikön 

etupäivystäjään (puh. 040 837 4010 tai 040 837 4011). Varmistetuista ihmisen rabiestapauksista tehdään tartuntatauti-ilmoitus. THL ilmoittaa Ruokavirastoon kaikista 

epäillyistä tai varmistetuista ihmisen rabiestapauksista. 

Rabiesaltistuksen epäily ihmisellä 

Rabiesaltistusta epäilevä lääkäri ottaa yhteyttä 

virka-aikana ensisijaisesti sairaanhoitopiirin infektiolääkäriin sekä 

altistuneen henkilön kotikunnan tartuntataudeista vastaavaan 

lääkäriin 

päivystysaikana oman sairaanhoitopiirin tai HUS:n 

infektiopäivystäjään (puh. 09 4711). 

Virka-aikana rabiesaltistusta epäilevä lääkäri voi ottaa tarvittaessa 

yhteyttä myös THL:n tartuntatautilääkäriin1 (puh. 029 524 8557). 

Päivystysaikana HUS:n infektiopäivystäjä voi ottaa tarvittaessa yhteyttä 

THL:n päivystäjään. 

Rabiesaltistusta epäilevä lääkäri ilmoittaa altistusepäilyn aiheuttaneesta 

eläimestä ennen rabiesestohoidon aloitusta 

virka-aikana oman alueen valtioneläinlääkärille 

päivystysaikana päivystävälle valtioneläinlääkärille (puh. 029 520 

4658). 

Eläinten omistajat ja haltijat, työnsä tai harrastustensa puolesta 

eläinten kanssa tekemisissä olevat henkilöt sekä kaikki eläinlääkärit 

ilmoittavat epäilemästään tai toteamastaan eläimen rabiestapauksesta 

virka- ja päivystysaikana ensisijaisesti oman alueen 

kunnaneläinlääkärille, tai jos häntä ei tavoiteta, 
virka-aikana oman alueen valtioneläinlääkäriin 

päivystysaikana päivystävälle valtioneläinlääkärille (puh. 029 520 4658). 

Rabiesepäily eläimellä 

Kunnaneläinlääkäri ilmoittaa epäillystä tai todetusta eläimen 

rabiestapauksesta valtioneläinlääkärille. 

Kunnan- tai valtioneläinlääkäri ilmoittaa epäillystä tai todetusta eläimen 

rabiestapauksesta kunnan tartuntataudeista vastaavalle lääkärille ja 

paikallisesti sovitun käytännön mukaisesti sairaanhoitopiirin 
tartuntataudeista vastaavalle lääkärille tai vastaavaan yksikköön. 

Ruokavirasto ilmoittaa epäillystä tai todetusta eläimen rabiestapauksesta 

THL:n tartuntatautilääkärille (puh. 029 524 8557) sekä informoi 

valtioneläinlääkäriä rabiestutkimusten tuloksista. 

Läänineläinlääkäri ilmoittaa epäillystä tai todetusta eläimen 

rabiestapauksesta Ruokavirastoon Eläinten terveyden ja lääkitsemisen 

yksikköön. Rabiesaltistusta epäilevä, estohoidon aloittanut lääkäri 

• tekee tartuntatauti-ilmoituksen kaikista altistuksen jälkeiseen 

hoitoon johtaneista rabiesaltistusepäilyistä ja 

• välittää tiedon altistuneen henkilön kotikunnan tartuntataudeista 

vastaavalle lääkärille tai henkilön omaan terveyskeskukseen, joka 
huolehtii rokotussarjan loppuunsaattamisesta. 


